
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zadávacího řízení: 07.04.2025 
Evidenční číslo ve WZ: 22025-027045 
Název veřejné zakázky: 

,,SKM/UPOL - Pflstavba výtahů VŠK Neředin I" 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
doc. JUDr. Michael Kohajda, Ph.O., rektorem UP v Olomoucí 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 51 l/8 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Předmětem veřejné zakázky je: 
přístavba výtahu Vysokoškolské koleje Neředín I Univerzity Palackého v Olomouci dle 
projektové dokumentace uvedené v příloze č. 4 této Dokumentace (objekt se nachází 
na adrese tř. Míru 644/113, 779 00 Olomouc, stavba je součástí pozemku p. č. st. 
769, obec Olomouc, kat. území Olomouc - Neředín); 
odvoz a ekologická likvidace veškerého vzniklého odpadu, včetně uvedení veškerých 
konstrukcí, instalací a zařizovacích předmětů dotčených předmětem plnění, do 
původního stavu; 
zpracování příslušné stavebně technické dokumentace výtahu a další dokumentace 
předepsané nařízením vlády č. 122/2016 Sb., a současně platnými normami ČSN a 
EU, po kompletním odstranění rizik včetně všech potřebných zkoušek a revizí a vč. 
vyhotovení předepsané dokumentace o zkoušce, zaškolení obsluhy výtahu. Po 
dokončení díla bude výtah splňovat ustanovení všech platných právních předpisů a 
norem; 

- provádění kompletního záručního a vyprošťovacího servisu k. výtahu, který je 
předmětem díla po dobu záruky, tj . 60 měsíců. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Instalace a montáž výtahů 
Rekonstrukce budov 
Stavební úpravy univerzitních objektů 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

CPV 
45313100-5 
45454100-5 
45214400-4 

Veřejná zakázka v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle§ 

53 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Zadavateli nebyl doručena žádná nabídka, není tedy žádný účastník. 

Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 5 I lí8 779 00 Olomouc 
w'\\-w.upol.cz 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Není relevantní 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení bylo zrušeno, neboť zadavatel ve stanovené lhůtě pro podání nabídek 
neobdržel žádnou nabídku. 

Univerzita Palackého v Olomouci Kfížkovského 511 8 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky bylo umožněno podat pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není dělena na části. 
Důvodem tohoto postupu je skutečnost, že předmět veřejné zakázky tvoří homogenní celek 
bez oborového členění. Předmětem plnění veřejné zakázky je přístavba jednoho výtahu, 
který bude umístěn v těsné blízkosti stávajícího objektu, kdy není účelné a hospodárné 
vzhledem k charakteru a rozsahu předmětu veřejné zakázky dělit zakázku na samostatné 
části (zejména z důvodu rizika nepřiměřeného navýšení nákladů na plnění). 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle§ 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 2 o. 05. 2025 

doc. JU . Michael Kohajda, Ph.D. 
ektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 51 t,8 779 00 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 


